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MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG GT Black Series
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Motor-Car Kosice

Pre-Owned Vehicles

Mercedes-Benz Certified Motor-Car Kosice Mercedes-Benz Certified.
fre.Owned ehickes Pre-Oues Vehices

Dopliujtice informaciee

o Na vozidlo sa vztahuje predizend zaruka 6 rokov alebo 100 000 km. Na vozidlo sa
vztahuje bezplatny servis 6 rokov alebo 160 000 km.

e Zaruka do 21.08.28, servis v cene vozidla do 21.08.28, autorizovana servisna
histéria, pocet majitelov 1

e Krajina pévodu SK

Mercedes-Benz
Certified

Toto vozidlo je Mercedes-Benz Certified. Hlavné vyhody:

e Maximalny vek vozidla 6 rokov a max. 150 000 najazdenych kilometrov
e 24 - mesacna zaruka na jazdené vozidlo a garancia mobility

e Preverend histdria a garantovany pocet najazdenych kilometrov

o Nakup na protihodnotu a atraktivna ponuka financovania

o Konektivita Mercedes Me a moznost skisobnej jazdy do 24 hodin

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

015U predvybava pre Mercedes-Benz Link
0397 strecha vo vyhotoveni z uhlikovych vldkien
0429 AMG SPEEDSHIFT DCT 7G

0466 aktivne loZiska motora

Objem valcov

3982 cm?

Pocet najazdenych km

92 km

Typ prevodovky
automaticka 7-stuprnova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie
292 g/km
Identifikaéné Cislo
KZ3224007

Miest na sedenie

2

480 000 € s DPH

Vas predajca

Jazdené osobné vozidlo
VIN: WMX1903811A043861

Vykon
537 kW (730 k)

Prvé prihlasenie

8/2022

Systém pohonu
Pohon zadnych kolies

Kombinovana spotreba

12.81/100 km

Farba

grafitova siva designo magno

Cislo karosérie (VIN)
WMX1903811A043861

Interiér

koza napa Exklusiv/mikrovlakno

DINAMICA ciernak

Mozete mat aj na splétky
0d 6 710 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

MOTOR - CAR Kosice s.r.o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

David Kucirka
+421918424301
D.Kucirka@motor-car.sk




Kéd vybavy
0467
0475
0479
0581
061U
0877
0B07
0H77
0K11
OPAK
ORO3
ORXF
ou11
0uss
0u9s8

Popis vybavy

zverny diferencial AMG zadnej npravy elektronicky

systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch

podvozok AMG RIDE CONTROL

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Caltinenie stropu designo mikrovldkno DINAMICA cierna
néladové osvetlenie

keramickd vysokovykonna kompozitna brzdova sustava AMG
ozdobné prvky AMG uhlikové vidkna matné

adaptivne brzdové svetlo

interiérovy balik AMG Night

Sportové pneumatiky

48,3 cm (19")/50,8 cm (20") kované disky AMG s 10-li¢ovym dizajnom
pevné dvojité zadné kridlo z uhlikovych vldkien

tlacidla AMG na volante

litiovo-iénovy akumulator

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
002U
008U
009U
014U
016U
017U
0203
0218
022P
0234
0242
0249
0256
0275
0299
0351
0362
0367
0476
0500
0502
0513
0531
0537
0551
0555
0608
0632
0675
0773
079B
0810
0840
0873
0882
0889
08V1
0915
0961
0B10
0B29
0C52
0L6G
0P17
0P44
0P49
0P54
0P64
0u10
0U40
0Y04

Popis vybavy

predvybava pre kanceldriu vo vozidle

predvybava pre nastavenie vozidla

predvybava pre monitorovanie vozidla

integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predna kamera

cuvacia kamera

balik na bezpeéné jazdenie v jazdnych pruhoch

asistent sledovania mftveho uhla

predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
vnutorné a vonkajsie zrkadlo automaticky zaclonitelné
AMG TRACK PACE

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
systém PRE-SAFE®

systém nudzového volania Mercedes-Benz

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
predvybava pre Aktualne informacie o premavke

asistent udrziavania jazdného pruhu

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

3-rocné bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigacie
asistent sledovania dopravnych znaciek

COMAND Online

digitalne radio

poplasné zariadenie (EDW) s upovedomenim o $kode pocas parkovania
sedadld AMG Performance

adaptivny asistent dialkového svetla

vysokovykonné svetlomety s LED

predvybava pre konzervator napétia

exteriérovy balik uhlikovych vidkien AMG

predvybava pre digitalne radio

ozvucovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
tepelnoizolacéné tmavo ténované sklo

vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
zabezpecenie vnutorného priestoru

KEYLESS-GO

index nosnosti a rychlostny index 103Y XL + 108Y XL
palivova nadrz s objemom 75|

filter pevnych ¢astic spalin benzinu

systém palivovej nadrze pre normu Euro 6d

prahové listy AMG z uhlikovych vlakien

plachta AMG na zakrytie vozidla na pouzitie v interiéri
volant AMG Performance v mikrovldkne DINAMICAbre
balik KEYLESS-GO

parkovaci balik

balik zrkadiel

balik ochrany proti kradezi

pamétovy balik

automatické vypinanie airbagu spolujazdca

deliaca siet na oddel. bat. priestoru a ochranu cestujtcich
bezpecnostné pasy v striebornej



